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EVLİLİK

Ontario’da aynı anda yalnızca bir kişiyle evli 
olabilirsiniz. Başka bir ülke veya ilde biriyle 
evlendiyseniz Ontario’da başka biriyle yasal 
olarak evlenebilmeniz için önce boşanmanız 
gerekir.

Eşcinsel evlilik Ontario’da ve Kanada’da 
yasaldır. Ontario, eşcinsel evliliğin yasal 
olduğu diğer ülkelerden evlilikleri tanır.

Siz ve eşiniz birlikte yaşıyorsanız ancak 
evli değilseniz nikahsız eş olarak kabul 
edilebilirsiniz. Nikahsız eşlerin üç yıldan daha 
uzun bir süredir ya da birlikte bir çocukları 
varsa en az bir yıldır evlilik ilişkisi içinde 
olmaları gerekir.

BOŞANMA

Eşlerden her ikisi de boşanma başvurusunda 
bulunabilir. Yalnızca bir mahkeme 
boşanmanıza karar verebilir ancak avukatlar 
arasında arabuluculuk, tahkim veya müzakere 
yöntemleriyle mahkemeye gitmek zorunda 
kalmadan boşanabilirsiniz. Ayrılan nikahsız 
eşler, mülkiyet ve çocuk velayeti söz konusu 
olduğunda yasal sorunlarla karşı karşıya 
kalabilir. Bu nedenle yasal tavsiye almak 
önemlidir.

AİLE İÇİ ŞİDDET

Bir eşe, nikahsız partnere veya diğer aile 

üyelerine yönelik her türlü fiziksel şiddet 
yasa dışıdır. Buna bir tarafın istemediği cinsel 
faaliyetler de dahildir. Birini yaralamakla veya 
öldürmekle tehdit etmek de suçtur. Aile içi 
şiddetten hüküm giyen herkes, hapis cezası 
da dahil olmak üzere ağır cezalara tabidir.

Tehlikedeyseniz 911’i arayın ve polise danışın.

Bir aile üyesinden veya başka herhangi bir 
kişiden istismara uğrayan kadınlar, haftanın 
7 günü, günün 24 saati 1-866-863-0511 
numaralı telefondan Assaulted Women’s 
Helpline’ı (Saldırıya Uğrayan Kadın Yardımı) 
arayabilirler. Daha fazla bilgi için awhl.org 
adresini ziyaret edin. 

Telefon hizmetleri 154 dilde sunulmaktadır.

ÇOCUK İSTİSMARI

Çocuk istismarı, bir çocuğun veya gencin 
yaralanmasına veya duygusal zarar görmesine 
neden olan her türlü fiziksel, duygusal ve/
veya cinsel kötü muamele veya bakım 
eksikliğidir. Çocuk-genç istismarı türleri 
arasında duygusal, fiziksel veya cinsel (temaslı 
veya temassız) istismar, aile içi şiddete 
maruz kalma ve ihmal yer almaktadır. İhmal; 
barınma, yiyecek, giyecek, eğitim, iyi hijyen, 
gözetim, sağlık bakımı, yeterli dinlenme, 
ahlaki rehberlik, egzersiz, güvenli çevre ve 
temiz hava sağlanmamasıyla tanımlanabilir.

Çocuk istismarı ve ihmali hakkında daha fazla 
bilgiye justice.gc.ca veya findlink.at/protechild 
adreslerinden ulaşabilirsiniz.

https://orientationontario.ca/en
https://www.justice.gc.ca/
https://www.ontario.ca/page/report-child-abuse-and-neglect


Haklarınız ve yükümlülükleriniz de dahil olmak 
üzere Ontario’daki aile hukuku hakkında 
daha fazla bilgi edinmek için Başsavcılık 
Bakanlığını ziyaret edin: ontario.ca veya 
findlink.at/on-famlaw

Ontario aile hukuku kapsamındaki kadın 
hakları hakkında bilgi edinmek için 
onefamilylaw.ca adresindeki Family Law 
Education for Women (Kadınlar için Aile 
Hukuku Eğitimi) sayfasını ziyaret edin.

Cinsel veya aile içi şiddet mağdurlarına 
yönelik yardım bulmak için women.gov.on.ca 
veya findlink.at/serviwomen adreslerindeki 
Ontario Kadın Müdürlüğünü ziyaret edin

Mağdur hizmetleri hakkında daha fazla bilgi 
almak için attorneygeneral.jus.gov.on.ca veya 
findlink.at/ovs adresini ziyaret edin.

https://www.ontario.ca/page/ministry-attorney-general
https://www.ontario.ca/page/family-law-services
https://www.ontario.ca/page/womens-economic-opportunities
https://www.ontario.ca/page/connect-supports-survivors-violence
https://www.ontario.ca/page/ministry-attorney-general
https://www.ontario.ca/page/victim-services-ontario

